

JHT Gruppen ApS

Thomas Koppels Gade 30, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 14 93 80

Årsrapport for 2022/23

(18. regnskabsår)

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20
www.grantthornton.dk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

2/11-2023

Lars Jørgen Horst Petersen
dirigent

Grant Thornton

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter	13

Grant Thornton

Selskabsoplysninger

Selskabet

JHT Gruppen ApS
Thomas Koppels Gade 30, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29 14 93 80

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lars Jørgen Horst Petersen, direktør

Revisor

Grant Thornton,
Godkendt Revisionspartnerselskab
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab, primært for selskaber med ejendomsinvestering og -udvikling som formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 2.506.513, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 47.199.680.

En negativ kapitalandel er foregående år indregnet fejlagtigt, idet ejerandelen er øget. Fejl kr. 1.022.997 er korrigeret i sammenligningstallene.

Resultatet af årets drift har været tilfredsstillende og som forventet.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Grant Thornton

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-91.130	-29.114
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.733.806	3.687.418
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		533.419	1.030.393
Finansielle indtægter	1	432.023	3.312.668
Finansielle omkostninger	2	-68.742	-147.994
Resultat før skat		2.539.376	7.853.371
Skat af årets resultat		-32.863	28.699
Årets resultat		2.506.513	7.882.070
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.273.627	-8.213.097
Overført resultat		232.886	16.095.167
		2.506.513	7.882.070

Grant Thornton

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.665.829	17.932.023
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.579.342	13.964.421
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000.000	2.000.000
Andre tilgodehavender		145.304	142.321
Finansielle anlægsaktiver		<u>36.390.475</u>	<u>34.038.765</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>36.390.475</u>	<u>34.038.765</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.572.887	9.202.250
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.955.625	5.874.756
Andre tilgodehavender		1.696.601	1.884.546
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	30.019
Periodeafgrænsningsposter		0	7.813
Tilgodehavender		<u>16.225.113</u>	<u>16.999.384</u>
Likvide beholdninger		<u>83.130</u>	<u>642.582</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.308.243</u>	<u>17.641.966</u>
Aktiver i alt		<u>52.698.718</u>	<u>51.680.731</u>

Grant Thornton

Balance 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		180.000	180.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.067.812	9.794.185
Overført resultat		34.951.868	34.718.982
Egenkapital		47.199.680	44.693.167
Hensættelse til udskudt skat		14.816	14.156
Andre hensættelser		1.456.315	1.489.491
Hensatte forpligtelser i alt		1.471.131	1.503.647
Kreditinstitutter		0	900.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	900.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	450.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.998	46.563
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.881.638	4.086.401
Skyldigt sambeskatningsbidrag		32.203	0
Anden gæld		68	953
Kortfristede gældsforpligtelser		4.027.907	4.583.917
Gældsforpligtelser i alt		4.027.907	5.483.917
Passiver i alt		52.698.718	51.680.731
Eventualforpligtelser	3		
Antal ansatte	4		

Grant Thornton

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	92.725	64.628
Andre finansielle indtægter	<u>339.298</u>	<u>3.248.040</u>
	<u>432.023</u>	<u>3.312.668</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	49.801	21.713
Andre finansielle omkostninger	<u>18.941</u>	<u>126.281</u>
	<u>68.742</u>	<u>147.994</u>
3 Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet har stillet ubegrænset kaution for datterselskabs mellemværender med pengeinstitut tkr. 1.981. Der er herudover stillet ubegrænset kaution for associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut max. tkr. 2.932.</p> <p>Selskabet har stillet begrænset kaution for datterselskabs investering i kapitalandele.</p> <p>Selskabet indgår som administrationsselskab i en dansk sambeskatning og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den eventuelle selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.</p>		
4 Antal ansatte		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lars Jørgen Horst Petersen

Direktør

Serienummer: f86a5c08-5057-4d67-9beb-2e2888c7fad6

IP: 130.227.xxx.xxx

2023-10-30 10:26:44 UTC



Sean Mogens Christensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Godkendt revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-10-30 10:33:02 UTC



Lars Jørgen Horst Petersen

Dirigent

Serienummer: f86a5c08-5057-4d67-9beb-2e2888c7fad6

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-11-02 17:05:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>